CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

, .

ATO DO PRESIDENTE N° 084, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais e considerando o disposto nos arts. 246,
§ 1° e 250 do Regimento Interno desta C.L.D.F.,

RESOLVE:

1) Dispensar ANA MARIA DE ABREU PALMAR, ocupante do
cargo de Assessor - CL-14, do Gabinete da Vice-Presidência, dos
encargos de substituto do Ordenador de Despesas ARLECIO
ALEXANDRE GAZAL.

2) Designar JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, ocupante
do cargo de Diretor da Diretoria de Administração e Finanças, CNE, para
substituir, nas ausências e impedimentos regimentais, o Ordenador de
Despesas, por delegação, ARLECIO ALEXANDRE GAZAL.

Brasllia, 07 de fevereiro de 2001.

Deputado GIM, ARGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Te!.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@c!.df.gov.br